©Energie Mobile
KITS CAMPING-CAR PANNEAUX SOLAIRES SOUPLES
  KITS CAMPING-CAR COMPLETS PRÉ-CÂBLÉS 3,5 M AVEC PANNEAU AFLEX,
RÉGULATEUR PWM, PASSE-TOIT, COLLE
Références Désignation Dimensions
KITCC80-AFLEX Kit camping-car 80 W complet pré-assemblé Dim. 820x500x3 mm
KITCC100-AFLEX Kit camping-car 100 W complet pré-assemblé Dim. 1045x510x3 mm
KITCC120-AFLEX Kit camping-car 120 W complet pré-assemblé Dim. 1380x505x3 mm
KITCC160-AFLEX Kit camping-car 160 W complet pré-assemblé Dim. 1350x650x3 mm
KITCC200-AFLEX Kit camping-car 200 W complet pré-assemblé Dim. 1530x670x3 mm
A FLEX
BP FLEX
  KITS CAMPING-CAR COMPLETS PRÉ-CÂBLÉS 3 M AVEC PANNEAU BP FLEX,
RÉGULATEUR MPPT, PASSE-TOIT, COLLE
Références Désignation Dimensions
KITCC60-HPFLEX Kit camping-car 60 W complet pré-assemblé Dim. 590x535x3 mm
KITCC100K-HPFLEX Kit camping-car 100 W complet pré-assemblé Dim. 970x540x3 mm
KITCC110L-HPFLEX Kit camping-car 110 W complet pré-assemblé - Tedlar noir Dim. 1345x400x3 mm
KITCC115-HPFLEX Kit camping-car 115 W complet pré-assemblé Dim. 1095x540x3 mm
KITCC130-HPFLEX Kit camping-car 130 W complet pré-assemblé Dim. 1220x540x3 mm
KITCC220-HPFLEX Kit camping-car 220 W complet pré-assemblé Dim. 1400x796x3 mm
Références Désignation Dimensions
KITCC95-BPFLEX Kit camping-car 95 W complet pré-assemblé Dim. 1025x510x3 mm
KITCC125-BPFLEX Kit camping-car 125 W complet pré-assemblé Dim. 1340x510x3 mm
KITCC 200-BPFLEX Kit camping-car 200 W complet pré-assemblé Dim. 1525x670x3 mm
  KITS CAMPING CAR COMPLETS PRÉ-CÂBLÉS 3 M AVEC PANNEAU HP FLEX,
RÉGULATEUR MPPT, PASSE-TOIT, COLLE HP FLEX
SO
LA
IR
E